ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 31.01.2022                                                                                            № 13

Об утверждении Положения о
порядке заключения договора о
целевом обучении с
обязательством последующего
прохождения муниципальной
службы в администрации
Бавленского сельского поселения

Настоящее Положение является нормативным правовым актом,
устанавливающим порядок заключения договора о целевом обучении с
обязательством последующего прохождения муниципальной службы в
администрации Бавленского сельского поселения

Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Владимирской области от 12.11.2015 № 150-ОЗ «О Порядке
заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего
прохождения муниципальной службы в муниципальных образованиях
Владимирской области», Уставом Бавленского сельского поселения,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке заключения договора о целевом
обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы
в администрации Бавленского сельского поселения согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главу
администрации Бавленского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации                                                                     А.М. Сомов